
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 березня 2023 року                                                                                  № 103 

смт Велика Димерка 

 

 
Про зміну цільового призначення 

матеріальних цінностей 

 
В зв’язку з господарською потребою виконавчого комітету  Великодимерської 

селищної ради, відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 року № 996-XIV, Наказу Міністерства 

фінансів України «Про затвердження Інструкції щодо застосування економічної 

класифікації видатків бюджету та Інструкції щодо застосування класифікації 

кредитування бюджету» від 24.03.2012 № 456/20769, керуючись підпунктом 4 

пункту «а» статті 28, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Змінити цільове призначення матеріальних цінностей, а саме: дизельного 

пального в кількості 100 літрів та бензину А-95 в кількості 1780 літрів, яке було 

придбане за КЕКВ 2275 для забезпечення роботи генераторів, на дизельного 

пального в кількості 100 літрів та бензину А-95 в кількості 1780 літрів за              

КЕКВ 2210 для забезпечення роботи автотранспорту виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради. 

2. Відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань, бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

здійснити відповідні зміни у бюджеті та провести господарську операцію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського Миколу Івановича. 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 



 

 

 


